

# Light White IVS

Tulipanhaven 81 1 4  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Mohamad Khalil Alellawi**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Light White IVS  
Tulipanhaven 81 1 4  
8200 Aarhus N

e-mailadresse: hamode-h-m@hotmail.com

CVR-nr: 38932993

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt anden hermed stående virksomhed iflg. selskabets vedtægter. Selskabet har dog i dette regnskabsår udelukkende været beskæftiget indenfor transportsektoren, hvorfor der vil blive taget skridt til at få ændret selskabets formålparagraf.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på kr. 338.376,-. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.937.631	966.666
Vareforbrug		-2.091.090	-458.080
Administrationsomkostninger		-49.545	-20.064
<b>Bruttoresultat</b>		<b>796.996</b>	<b>488.522</b>
Lønninger		-147.980	-308.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.180	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>561.836</b>	<b>180.226</b>
Andre finansielle omkostninger		-124.744	-115.677
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>437.092</b>	<b>64.549</b>
Skat af årets resultat		-98.044	-14.300
Andre skatter		-672	31
<b>Årets resultat</b>		<b>338.376</b>	<b>50.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		338.376	50.280
<b>I alt</b>		<b>338.376</b>	<b>50.280</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		261.544	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	22.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.544</b>	<b>22.000</b>
Deposita		10.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>271.544</b>	<b>22.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.341	136.626
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>362.341</b>	<b>146.626</b>
Likvide beholdninger		428.116	93.838
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>790.457</b>	<b>240.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.062.001</b>	<b>262.464</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Øvrige reserver		87.297	37.017
Overført resultat		338.376	50.280
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>425.674</b>	<b>87.298</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.658	89.056
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.658</b>	<b>89.056</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.139	10.044
Skyldig selskabsskat		94.044	14.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.486	61.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>542.669</b>	<b>86.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>636.327</b>	<b>175.166</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.062.001</b>	<b>262.464</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret